
 

Zarządzanie nr 6 

Dyrektora Muzeum Okręgowego w Suwałkach  

z dnia 10 maja 2018 r.  

w sprawie bezpłatnego wstępu dla uczestników V edycji Dni Otwartych  

Funduszy Europejskich 

Na podstawie § 13 ust. 1 Statutu Muzeum Okręgowego w Suwałkach, zarządza 

się co następuje: 

§1 

Wprowadza się w dniach 11-13 maja 2018 r. wstęp bezpłatny dla uczest-

ników V edycji Dni Otwartych Funduszy Europejskich ,na wystawy w Mu-

zeum Okręgowym w Suwałkach i jego oddziałach. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Dyrektor Muzeum Okręgowego w Suwałkach  

Jerzy Brzozowski 


